dispensa de licitação; 
Jurisprudência do Tribunal de Contas da 

União; 

6. Aspectos básicos do Termo de Referência 
/Projeto Básico. 

Elaboração do Termo de Referência 
Elementos necessários no Termo de 

Referência / Projeto Básico: 

INSCRIÇÃO 

R$ 1.600,00 
(hum mil e seiscentos reais). 

* Consulte valor promocional 
para grupos. 

FORMA DE PAGAMENTO 

O pagamento poderá ser 
efetuado via transferência 

bancária, cartão de 
crédito ou boleto 

bancário. 

DADOS BANCÁRIOS 

EXCELÊNCIA EDUCAÇÃO 
E ENSINO LTDA. 

CNPJ: 26.855.539/0001-16